
DAROVACI SMLOUVA

uzavřená podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

mezi těmito smluvními stranami

Dárce: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Fakulta strojní

veřejná vysoká škola, subjekt nezapisovaný do obchodního rejstříku,

se sídlem 17. listopadu 15/2172, 708 00 Ostrava Poruba

IČO: 61989100

DIČ: C206189100

Zastoupen: prof. lng. Robert Čep, Ph.D., děkan FS

Obdarovaný: Střední škola technická a dopravní, Ostrava-Vítkovice, příspěvková organizace

Se sídlem: Moravská 964/2., Vítkovice, 70300 Ostrava

IČO: 14451093

DIČ: c214451o93

Zastoupen: Ing. Stanislavem Zapletalem, ředitel

Bankovní spojení: KB Ostrava , č. ú. 71430761/0100

(Dárce a obdarovaný jsou dále společně uváděni jako „smluvní strany" nebo „strany“

a jednotlivě rovněž jako „smluvní strana“ nebo „strana")

|. Předmět smlouvy a účel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dar Zkušebny výkonu typu LP52000, sestávající z:

a) válcové jednotky pro osobní vozidla typ R100/1;

b) upevňovací popruhy s kotvením;

c) axiální ventilátor vzduchového chlazení typ Air 2;

d) komunikační pult typ LPS 2000 s příslušenstvím (směšovací box 5 měřicích kanálů s vnitřním

atmosférickým tlakovým a teplotním senzorem, snímání otáček zážehových motorů (indukční

kleště) s indikací na monitoru; snímání otáček vznětových motorů (piezosnimač © 6 mm) s

indikaci na monitoru; snímač teploty, max. délka sondy 800 mm s indikací na monitoru;

CITIZEN barevná tiskárna včetně programu k výtisku měřených hodnot; dálkový ovladač);

e) výpočetní program výkonu podle DIN a ECE norem (korekce na atmosférický tlak a teplotu);

f) větracíjednotka Altrea Duplex;

g) odtah spalin

ve stavu, vjakém je zachycena na fotografií, které je přílohou č. 1 a nedílnou součástí smlouvy

(dále jen "dar").

2. Dárce daruje touto smlouvou výše uvedený dar obdarovanému, a to za účelem výuky

porovnávacích měření pro žáky obdarovaného, a teprve po zajištění jejich výuky kjiným

účelům dle svého uvážení.



3. Obdarovaný výše specifikovaný dar s díky přijímá, aniž požaduje jakékoliv opravy či úpravy,

a zavazuje se používat dar k účelu uvedeném v předchozím odstavci.

II. Prohlášení stran

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že zkušebna je ke dni podpisu této dohodyjiž umístěna

v prostorách obdarovaného a žáci obdarovaného ji užívají. Není tedy třeba žádná demontáž,

doprava, ani montáž daru, stejně tak není potřeba žádné proškolení obdarovaného k obsluze.

2. S ohledem na skutečnost, že obdarovaný darjiž nyní užívá, měl možnost si jej prohlédnout,

vyzkoušet, a ví, vjakém technickém stavu dar ke dni podpisu této dohodyje.

3. O předání daru bude mezi smluvními stranami podepsán předávací protokol.

4. Hodnota daru je 91.900,-Kč

Ill. Dohoda o užívání daru

1. Smluvní strany se dohodly, že dárce může dar bezplatně kdykoliv využít.

2. Smluvní strany shodně konstatují, že toto využití daru dárcem není v rozporu s účelem,

k němuž byl dar darován a doba užíváníje stanovena tak, aby nenarušovala výuku žáků.

IV. Závěrečná ujednání

1. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku v platném znění.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po

jednom vyhotovení.

3. Pro veškeré spory vznikající z této smlouvy anebo v souvislosti s ní sjednávají smluvní strany

pravomoc věcně příslušného soudu České republiky, v jehož obvodu je sídlo dárce.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami. V případě, že

smlouva podléhá povinnosti zveřejněnív registru smluv dle z.č. 340/2015 Sb., o registru smluv,

v platném znění, nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních strana a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv.

5. Jakékoliv změny této smlouvy je možné činit výhradně písemnou dohodou obou stran.

6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem

souhlasí, je projevem jejich pravé a svobodné vůle a nesepsaly ji v tísni za nápadně

nevýhodných podmínek.



7. Na základě zřizovací listiny přijímá obdarovaný dar pro svého zřizovatele (dle zřizovací listiny

čl. IX, bod 32).

V Ostravé, dne: _

Digitálne podepsal

VŠB TECHNICKÁ prof. Ing. Robert Čep,

IIH UNIVERZITA Ph.D.

OSTRAVA Datum: 2024.03.25

""15302223 +01'OO'

Vysoká škola báňská —Technická univerzita Ostrava

prof. Ing. Robert Čep, Ph.D..

Děkan FS

 

V Ostravě, dne:

Digitálně podepsal Ing. Stanislav Zapletal

DN: c=CL 1.5.4.97=NTRCZV\4451093.
.

n:;uednl Škola tuhnlcka a dopravni,

Ing. Stanislav
organizace, ou=1, "|_—lng. Stanislav

Zapletal. sn=ZapIetaL

Zap |eta I givenName=Slanislav.

serialNumher=P644100

Datum 2024.0325 08.1192 —0l'00'
..................... ..........................

Středníškola technická a dopravm’,

Ostrava-Vitkovice, příspěvková

organizace

Ing. Stanislav Zapletal

ředitel





PŘÍLOHA č. 1

    
I
!

Obrazek leíd/m ventilator



Obrazek ZKomunfkační pult

 



Ešcw„(__Euom„ÉHĚQQ

\“...„maiVIMJ

\...

.1."
\ ..„....,.....,.—

 



 
Obrazek 4Směšom.:/ box



 arg; . , »

Ob! ÚFE/( Sl/pemmuw popr uhy



 

 
Obrázek ( Válcové jedno-tký



 

 

 
Obrázek 7Větrací jednotka

 




